Муниципальное общеобразовательное учреждение

города Джанкоя Республики Крым

«Школа-гимназия «№6»

(МОУ «Школа-гимназия №6» г.Джанкоя)

ПРИКАЗ

01.09.2025г.                                                                                         № 193

Об организации работы отряда

юных инспекторов движения (ЮИД)

На основании плана основных мероприятий на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу отряда юных инспекторов движения согласно

Положению о школьном отряде ЮИД.

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения

педагога-организатора Губскую О.Ф.

3. Губской О.Ф. в рамках курса занятий внеурочной деятельности

разработать рабочую программу отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ф. Литвинова

Жадан О.С.